
2018年 4月 9日 

報道関係者各位 

株式会社カーメイト 

                                         マーケティング戦略室 

広報チーフ 目 知子 

 

担当者変更のお知らせ 
拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、これまで当社の広報担当をさせていただいておりました長田が退職となり、新任とし

て石井が担当させていただく事となりました。 

 

これまで前任につきましては、皆様からご指導とご協力を賜り大過なく今日に至ったことを心か

ら感謝し、お礼を申し上げる次第でございます。 

 

何かと至らぬ点も多いとは存じますが、新任の石井（いしい）を以前同様のご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

取り急ぎ書中にて、お知らせ申し上げます。 

                                        敬 具                                            

記 

 

  株式会社カーメイト マーケティング戦略室 

TEL：03-5926-1256 FAX：03-5926-1242 MAILE： press@carmate.co.jp 

東京都豊島区長崎 5-33-11  

広報担当 ： 目（さっか）知子／石井 郁美 

 

 

  

 

以上 

 


